EDITAL N~ 34/2015

DESIGNAÇÃO DE ADJUNTO DO GABINETE DE APOIO À PRESIDÊNCIA

DA CÂMARA MUNICIPAL

ALBERTO SIMÕES MAIA MESQUITA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

FRANCA DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no artigo 56~, da Lei n~ 75/2013, de 12

de setembro, que pelo seu despacho n9 4/2015, de 16 de janeiro, procedeu, no

uso da competência que lhe é conferida pelo n2 4 do artigo 439 do anexo 1 da

referida Lei n2 75/2013, de 12 de setembro, à designação de Susana Maria Tordo

Simões dos Santos, técnica superior, área de comunicação empresarial, como

adjunta do Gabinete de Apoio à Presidência da Câmara Municipal, com as funções

legalmente contempladas no n2 1 do artigo 6~ do Decreto-Lei n2 11/2012, de 20 de

janeiro, aplicável, com as devidas adaptações, por remissão contida no número 5
do mencionado artigo 439 do anexo 1 da Lei n2 75/2013,de 12 de setembro.

O referido despacho produziu efeitos desde 1 de janeiro de 2015, reportando

todos os seus efeitos à mencionada data, nos termos do disposto no n2 3 do artigo

11~ do Decreto-Lei n2 11/2012, de 20 de janeiro.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume.

E~ Fernândo Paulo Serra Barreiros,

Diretor do Departamento de Administrativa, Financeira e Jurídica, em

regime de substituição, o subsc:

Paços do Município de Vila Franca de Xira, 27 de janeirode 2015

O Presidente da Câmara Municip

- Albe o Simoes Maia esquita -